
Denní krém se surovinou Uvinul A Plus

UVA záření je účinně absorbováno

Výjimečná vlastnost: Uvinul A Plus obsahuje 

obnovitelný UVA fi ltr.

Noční krém se surovinou SYN®-COLL

Testováno na kolagenových vláknech

Působení SYN®-COLL ve srovnání s faktorem 

nárůstu TGF-ß (substance tělu vlastní).

• Nanogold & Hedvábí je k dostání 

 pouze u LR. 

• Trvalá ochrana před UVA zářením 

 nastává pouze při stálém pou-

 žívání. 

• Již při čištění se nanočástice do-

 stanou do otevřených pórů pleti. 

• Načervenalo-fi alová barva předsta-

 vuje známku kvality. 

• Nanočástice zlata a hedvábí jsou

 v těle spotřebovány a redukovány. 

• Aby se zastavily příznaky stárnutí

 pleti vyvolané světlem, je nutné

 začít s používáním co nejdříve.

• UVA paprsky denního světla zatěžují 

 pleť v kanceláři, v autě, při sportu,

 při deštivém počasí.

Co je důležité vědět:

Vyzkoušejte komplex 

účinných látek!

Vzorky krémů 

Nanogold & Hedvábí 

2-balení (denní krém 

a noční krém)

Obj. č. 91873- (1 ks)

• 32,00 Kč • 42,00 Sk

Obj. č. 91873-

(od 10 ks/ks)

• 28,00 Kč • 37,00 Sk

100

140

180 +119%

UVA záření

Uvinul A Plus

Pokožka

Rohová pokožka

Kolagenová vlákna

Tepelné záření

NOVÉ PRODUKTY

 TGF -ß SYN®-COLL
 (reference) peptid

N
á
rů

s
t 

k
o

la
g

e
n

u
 (

%
)

17

magazin tisk.indd   17magazin tisk.indd   17 19.9.2007   18:34:2719.9.2007   18:34:27




